Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 05/2024
Edital nº 05.10/2025 – Notas Oficiais das Provas Objetivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 05/2024

EDITAL Nº 05.10/2025 – NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Bento Gonçalves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Edital, o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS.
Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas oficiais das provas objetivas e da grade
de respostas no site da Fundação La Salle
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a partir desta
data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS.
As notas oficiais de candidatos aprovados na etapa de provas objetivas estão divulgadas, através deste
Edital, publicado no Diário Oficial do Município - www.bentogoncalves.rs.gov.br e no site
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso de Pessoa Com Deficiência.

3. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RESULTADO

009071 Ana Paula Flores Cariolato
Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Indeferido

009740 Carlos Augusto Nery
Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Indeferido

4. DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS DAS PROVAS DE TÍTULOS.
Os candidatos APROVADOS na etapa de provas objetivas, conforme descrito nos Anexos I e II deste
Edital, poderão realizar a entrega dos documentos das provas de títulos, no período de 06 e 07/03/25,
no site da Fundação La Salle, através do link
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php, considerando os procedimentos
descritos no item 6.3 do Edital de Abertura nº 05/2024.

Bento Gonçalves/RS, 05 de março de 2025.

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
file:///C:/Users/Cleon/Documents/Cleon%20Concursos/Concurso%20Bento%20Gonçalves%202022/Edital%2004.2022%20-%20Superior/www.bentogoncalves.rs.gov.br
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php